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Arpacı’dan
hükümete

sert eleştiri�

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, ürünlerini düşük fiyattan satmak zorunda kalan kavun
ve karpuz üreticilerinin sorunlarını görmezden gelen Tarım ve Orman Bakanlığı ile hükümete eleştiriler getirdi.

Denizli’de kavun ve karpuz üreticisi
isyanda… Karpuzun fiyatı 1 TL’ye kadar
düşerken, kavun ise 3 liraya kadar alıcı

buluyor. Üreticiler ise devletten yardım
beklerken, tarlada kalan ürünler ise çü-
rümeye yüz tutuyor.

“Tarımda planlama yok” diyerek hükümeti eleştiren
Arpacı, “Tam tersi ürünlerin fiyatları düştüğü için mutlu
olduklarını düşünüyorum. Düşük fiyata satsınlar, enflas-
yon düşsün diye düşünüyorlar.Bu hükümet üretici ve çifti

dostu değil. Tarım ve Orman Bakanı Denizli’ye geldi ve
üreticinin elini sıkıp, ayağı toprağa değmeden gitti.

Ürünlerin fiyatının düşmesine enflasyon düştüğü
için seviniyorlar. Üretici zarar etsin fiyatları kırsın
istiyorlar. Buğday ve arpa dikenler zarar ettiler.
Bunun için 2’nci ve 3’üncü mahsulü dikemediler.

Su fiyatları çok yüksek… Buna ek olarak mazot fi-
yatları çiftçinin belini büküyor. Böylece üretim de azalı-
yor” ifadelerini kullandı. >>Haberi Sayfa 4’de

Türkiye’nin lider spor ve iyi yaşam markası
MAC, MACFitkonseptli kulüpleri ile Türkiye
genelinde yaygınlaşmaya hız kesmeden devam
ediyor. Türkiye genelinde 13 ilde hizmet veren

MAC, Denizli’de açılan yeni MACFit Denizli
Terasparkkulübü ile ülke genelinde toplam ku-
lüp sayısını 113’e yükseltti.

>>Haberi Sayfa 8’de

MAC, Denizli’deki İlk MACFit
Kulübünü Hizmete Açtı

Kapuz düğün
davetiyesi oldu

Denizli’nin Acıpayam İlçesi’nde yaşayan, Do-
durgalılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
Başkanı Yüksel Şen, emek verip yetiştirdiği ancak
para etmeyen karpuzları kızının düğün davetiyesi
olarak dağıttı. Eski Kale Belediye Başkanı İsmail
Yarımca’nın sosyal medyadan duyurduğu olay
büyük yankı uyandırdı.  >>Haberi Sayfa 5’te

Cansız bedeni
çatıda bulundu

Buldan Yayla Gölü’nü

kuraklık vurdu

Denizli'de 2 gündür haber alına-
mayan şahıs, evinin çatısında ölü bu-
lundu. Kesin ölüm nedeni yapılacak
otopsinin ardından belli olacak. 

>>Haberi Sayfa 3’te

Denizli'de Cumhurbaşkanlığı kara-
rıyla koruma altına alınan Buldan Yay-
la Gölü'nü kuraklık vurdu. Gölde ku-
raklık nedeniyle sular yer yer 20 metre
geri çekildi. >>Haberi Sayfa 5’te

Tavas Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Zey-
bek, Kültür ve Sanat Festivali sona erdi. Renkli gö-
rüntülere sahne olan festival boyunca belediye ka-
sasından tek kuruş harcamadığını ifade eden Tavas
Belediye Başkanı Kadir Tatık, 600 bin lira da para
kazandıklarını söyledi. >>Haberi Sayfa 7’de

Ekonomist başkan 
farkını gösterdi

Kale’ye at çiftliği geliyor

Kale Belediyesi, Uluçam Mahalle-
si’nde 7 bin metrekarelik alanda at
çiftliği açacak. >>Haberi Sayfa 6’da

Yeni sezon hazırlıkları kapsamında hazırlık maçları-
nı sürdüren Denizlispor, deplasmanda Nazilli Beledi-
yespor ile 1-1 berabere kaldı. >> SPOR’da

Gençler ümit verdi
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Özellikle yaşamsal konularda
daha tempolu hissedeceksiniz.
Her açıdan daha enerjik davra-
nabileceğiniz bugün içerisinde
yüzünüz de gülmeye başlaya-

cak. Sizi bunaltan her türlü prob-
lemi geride bırakma şansınız var.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Planlı ve programlı hareket et-
meyi başardığınız sürece her şe-
yin daha da iyiye gidebileceğini
unutmamalısınız. Aldığınız ve
alacak olduğunuz önlemlerin de

her açıdan belirleyici olabileceğini
unutmamalısınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Etkin yaklaşımlar ortaya koyabil-
diğiniz sürece her şeyin daha da
iyiye gidebileceğini unutmamalısı-
nız. Kişisel olarak ufak tefek ak-
saklıklar yaşanacak olsa da üste-

sinden gelebileceğinizi iyi biliyorsu-
nuz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Her açıdan kendinizi daha iyi
hissetmeye başlıyorsunuz ve bu
da sorunların ve sıkıntıların ya-
vaş yavaş geride kalabileceğine
işaret etmekte. İç dünyanızdaki
tutkuyu da açık etmekten kaçın-

mayacaksınız. 

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

Değer verdiklerinizle bir arada
olmak isteyeceksiniz. Cesaretini-
ze de fazlasıyla ihtiyaç duyabile-
ceğiniz bir süreçten geçiyorsu-
nuz. Sorunların ve sıkıntıların

son bulmasını sağlayacak enerji-
ye de sahipsiniz. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Dengeli olmayı başardığınız
sürece her şeyin daha da iyiye gi-
debileceğini unutmayın. Tüm ge-
lişmelere odaklanmanız gereken
bir süreçten geçiyorsunuz. Den-

geleri lehiniz çevirmeniz de san-
dığınız kadar zor olmayacaktır.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Dengeli olmanın yollarını ara-
malısınız. Hata yapmadığınız
sürece her şeyin daha da iyiye
gidebileceğini unutmamalısınız.
Sorunların ve sıkıntıların son

bulmasını sağladığınız takdirde
daha net adımlar atabilirsiniz.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Yoğun süreçten geçiyorsunuz ve
bundan da en iyi şekilde yarar sağ-
lamalısınız. İçinde bulunduğunuz
duruma uygun adımlar atmanın her
açıdan önemli olabileceğini de

unutmamanız gerekmekte. Hata
yapmaktan kaçınmalısınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İlgili yaklaşımlarınızla dikkatleri
üzerinize çekebileceğiniz bir süreç-
ten geçiyorsunuz. Hassas yakla-
şımlar ortaya koymaya devam et-
meniz gerekmekte. Önceliklerinizi

doğru belirlemeye çalışmalısınız.
Hata yapmaktan kaçının. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Fikirleriniz doğrultusunda hare-
ket ederken daha kontrollü olma-
nız gerekiyor. Genel olarak çaba-
larınızın karşılığını alacaksınız an-
cak bunun için beklemede kalma-

nızın sizin açınızdan daha iyi olabi-
leceğini de unutmayın. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

İç dünyanızdaki kuşku ve kurun-
tuyu da mutlaka çözüme kavuş-
turmalısınız. Bu şekilde devam
ettiğiniz takdirde her şeyin daha
da karmaşık olabileceğini unut-
mamalısınız. Güzel gelişmelerle

karşılaşabileceğiniz bir gündesiniz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İçinde bulunduğunuz duruma uy-
gun adımlar atabildiğiniz takdirde her
şeyin daha da iyiye gidebileceğini
unutmayın. Olaylar üzerinde etkinlik
göstermeyi başardığınız sürece

herhangi bir sorun ya da sıkıntı ile
karşılaşmayacağınızı da bilmelisiniz. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Sigara kullanan kadınlara er-
ken menopoz uyarısında bulu-
nanKadın Hastalıkları ve Do-
ğum Uzmanı Prof. Dr. Müzey-
yen Uyanık, 40 yaş öncesi orta-
ya çıkan menopozun ’erken
menopoz’ olduğunu açıkladı.
Menopoz döneminin ortalama
40 yaş sonrası kadınlık hormo-
nunun azalması ile başladığını
ifade eden Uyanık, sigara ve
benzeri unsurların bunu hızlan-
dırdığına dikkat çekti. Sigara
kullanan kadınlara erken meno-
poz uyarısında bulunan Prof.

Dr. Müzeyyen Uyanık, "Meno-
poz bir kadın için en önemli yaş
dönemlerinden biridir. Yaşlan-
manın başlangıcı olarak bilin-
mesinin aksine kadın hayatının
doğal safhalarından biri olarak
düşünülmesi gereken bir dö-
nemdir. Menopoz, 12 ay bo-
yunca adet görememe durumu-
dur. Ortalama 40 yaş sonrası
kadınlık hormonunun azalması
ile başlıyor. Ortalama menopo-
zun görülme yaşı Türkiye de
47-49 iken, dünyada 51-55
yaşlar arasıdır. Bu süreç, nere-
deyse kadının yaşantısının üçte
birini kapsayan dönem oldu-
ğundan, bu dönemi sağlıklı ge-
çirmek çok önemlidir" diye ko-
nuştu.

“SİGARA ÇOK 
ETKİLİYOR”

Menopoza giriş yaşının ge-
netik durum ve sigara gibi fak-
törlerden etkilendiğinin altını çi-
zen Uyanık, "Sigara kullanıldı-
ğında ortalama 2 yıl olarak me-
nopoz yaşı geriye gitmektedir.

Menopoz döneminde kadınlık
hormonu östrojen azalmasına
bağlı olarak erken ve geç dö-
nemde çeşitli sıkıntılar ortaya
çıkmaktadır. Bunlara bakacak
olursak, sıcak basması özellikle
geceleri görülen terleme, çar-
pıntı, uykusuzluk, sinirlilik, ruh
hali değişiklikleri, unutkanlık,

halsizlik, cinsel istekte
azalma, idrar tutama-
ma, idrar kaçırmaya
kadar giden sağlık
problemleri yaşanabil-
mektedir. Uzun dö-
nemde ise kemik eri-
mesi, kalp-damar has-
talıkları görülebilen sı-
kıntılardandır" dedi.

“YILDA BİR 
KEZ KONTROL 
YAPILMASI LAZIM”

Bu dönemlerde
meme ve jinekolojik
kanserlerin de sık gö-
rüldüğünü belirten
Uyanık, "Menopoza ge-
çiş ve menopoz sonrası

dönemin sağlıkla geçirilebilmesi
için kadınların yılda bir kez sağ-
lık kontrollerinin yapılması la-
zım. Meme kanseri açısından
mamografi, rahim ve rahim ağzı
kanserleri açısından jinekolojik
ultrasonografinin yapılması ve
smear taraması yapılması ge-
rekmektedir" dedi. İHA

Sigara kullananlarda
‘erken menopoz’ riski
Türkiye’de ortalama menopoz yaşı 47 ancak süreç bazı etkenler sebebiyle 40 yaşına
kadar indiğini belirten Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Müzeyyen Uyanık,
erken menopoza sebep olan faktörlerin başında ise sigara kullanımı geldiğini söyledi.

Sağlık Bakanlığı tarafından
Afrika kıtasından çıkan ve hızla
dünyanın birçok yerine yayı-
lım gösteren ‘Maymun Çiçeği’
virüsüne ilişkin rehber yayım-
landı. Hastalığın temasla bu-
laştığı vurgulandığı rehberde,
"İnsandan insana bulaşmada
uzun süreli yakın ten tene te-
mas önemlidir. Enfekte kişinin

sekresyonları ile direkt temas
cilt lezyonları ile bütünlüğü bo-
zulmuş deri veya mukozalarla
doğrudan temas veya yakın
zamanda cilt lezyonlarından
kontamine olmuş nesnelerle
yakın temas diğer bulaş yolla-
rıdır. Bu tür temas genel olarak
aynı evi paylaşan kişilerde, ka-
palı ortamlarda çok uzun süre

yakın mesafede bulunan-
larda ve enfekte kişiyle ki-
şisel koruyucu ekipman
kullanmadan temas eden
sağlık çalışanlarında risk
oluşturur” ifadeleri yer
verildi.

MAYMUN ÇİÇEĞİ 
BELİRTİLERİ

Virüsün PCR testi ile
kesin olarak tespit edildi-

ği belirtilirken rehberde, hasta-
lığın belirtileri de yer aldı.
Maymun çiçeği belirtileri ise,
“M-Çiçeğinin kuluçka süresi,
riskli temastan semptomların
başlangıcına kadar olan süre,
genellikle 6-14 gün olmakla

birlikte 1-21 gün arasında de-
ğişebilir. Bir hayvan ısırığı
veya tırmalaması öyküsü olan
kişiler, dokunsal-temasla ma-
ruziyete sahip olanlardan daha
kısa bir kuluçka süresine sahip
olabilir” bilgileri yer aldı. İHA

Bakanlık ‘maymun çiçeği’ rehberi yayımladı
Sağlık Bakanlığı, dünyada hızla yayılım gösteren maymun çiçeği virüsü ile ilgili rehber yayımlandı.

Uzman Diyetisyen Burcu Ak-
beyaz; sıcak havalarda aşırı ter-
leyen vatandaşlara uyarılarda
bulundu. Terlemeyi önlemek
için yenilen besinlere dikkat
edilmesi gerektiğinin altını çizen
Akbeyaz; bu şekilde terlemenin
önüne geçilebileceğini söyledi.
Terlemeyi artıran yiyecek ve
içecekleri sıralayan Uzman Di-
yetisyen Akbeyaz, şunları kay-
detti: “Ağustos ayının gelmesiy-
le birlikte hava sıcaklıkları çok
yüksek derecelere çıktı. Bunun-
la beraber gün içerisinde konfo-

rumuz çok fazla etkilendi ve ter-
lemeyle çok fazla karşılaşıyoruz.
Terlemenin önüne geçebilme-
miz için yediğimiz besinlerin çok
önemli olduğunu biliyoruz. Bu
dönem içerisinde bazı besinler-
den uzak durabilirsek terleme-
nin önüne geçmiş ya da terle-
mek miktarını azaltmış oluruz”
dedi.

“FAZLA ÇAY VE KAHVE
İÇMEK TERLETEBİLİR”

Terlemenin gün boyunca alı-
nacak sıvılarla ilgisi olduğunu

söyleyen Diyetisyen Akbeyaz,
günlük alışkanlıklarımız arasın-
da sayılan çay ve kahve tüketi-
mi hakkında şunları söyledi:
“kahve ve çay, gün boyunca sık
tükettiğimiz içeceklerden. Pek
çok çay ve kahve tiryakisi oldu-
ğunu biliyoruz. Bunları içmek
bize keyif verirken, terletme
oranını artırdığını da bilmemiz
gerekiyor. Kafein içeren besinler
veya içecekler kalp atış hızını
artırıyorlar ve böylelikle kan ba-
sıncı yükseliyor. Bu da aslında
bir uyarıcı özelliğe sahip dolayı-
sıyla terlemeye sebep oluyorlar.
Alkol yine uzak durulması gere-
ken içeceklerden… Alkol kan
basıncını artıyor ve sıcaklık yük-
seliyor. Vücudumuz sıcaklığını
ter yoluyla düzenlemeye çalışı-
yor”

Terlememek için bunlara dikkat edin
Uzman Diyetisyen Burcu Akbeyaz; sıcak havalarda terlememek için yapılması gerekenleri
sıralayarak; "Protein açısından zengin bir diyet terlemeyi oldukça artırabilir" dedi.

BU BESİNLERİ FAZLA
TÜKETMEYİN

Terlemeyi artıran bazı yiye-
cekler olduğunu söyleyen Diye-
tisyen Akbeyaz, bu besinler hak-
kında şu bilgileri verdi: “Terle-
meye etken olan diğer bir şey
ise baharatlardır. Özellikle bibe-
rin içerisinde bulunan sentezle-
rin vücuttaki sıcaklığı arttığını ve
vücudun ısıya karşı tepki olarak
da terlemeye yol açtığını biliyo-
ruz. Bu yüzden baharatlı yiye-
ceklerden uzak durmak gerekli...
Maalesef ülkemizde fazla tuzlu
yeme alışkanlığı da var. Oysa tu-
zun fazlası, pek çok sağlık soru-
nuna yol açtığı gibi, terlemeyi de
artıyor. Ayrıca yemeklerin ya-
nında yeşillik olarak tüketilen
tere de fazla yenildiğinde aynı
sonuca yol açıyor. İHA
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Denizli’nin Çal ilçesine bağlı
Hançalar Mahallesi’nde yaşayan
Adnan Tekeci (61), eşi Hatice
Tekeci (57), kayınpederi Osman
Nalçacı (80) ve kayınvalidesi Ke-
rime Nalçacı (75), henüz belirle-

nemeyen bir nedenle 200 metre-
lik uçuruma yuvarlandı. Feci ka-
zada 4 kişi hayatını kaybetmişti. 

Hayatını kaybeden aile için
cenaze töreni düzenlendi. Adnan
Tekeci (61), eşi Hatice Tekeci 

(57), kayınpederi Osman Nalça-
cı (80) ve kayınvalidesi Kerime
Nalçacı (75), Çal Hançalar 

Mahallesinde Mahalle Camii’nde
kılınan cenaze namazının ardın-
dan mahalle mezarlığına defne-
dildi. İHA

Feci kazada 4 kişi can vermişti…

Gözyaşları içinde
uğurlandılar

Denizli’nin Çal ilçe-
sinde virajı alama-

yan araç 200
metrelik uçuruma

yuvarlandı. Feci ka-
zada hayatını kaybe-
den 4 kişi, gözyaşları
arasında son yolcu-
luğuna uğurlandı.

HABER MERKEZİ
Olay, Denizli'nin Acıpayam ilçesine bağlı Yazır

Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Yazır Mahallesi'nde oturan Adem Doğu 2
gündür kayıp olarak aranıyordu. Çatı katından
gelen kokuyu fark eden ailesi durumu yetkililere

bildirdi. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık, polis ekipleri sevk
edildi. Çatı katını kontrol eden
ekipler, Adem Doğu'nun cansız
bedeniyle karşılaştı. Adem Do-
ğu'nun cansız bedeni otopsi ya-
pılmak üzere Adli Tıp Morgu'na
kaldırıldı. Doğu’nun kesin ölüm
nedeni yapılacak otopsinin ar-
dından belli olacak.

Cansız bedeni
çatıda bulundu
Denizli'de 2 gündür haber alınama-
yan şahıs, evinin çatısında ölü bu-
lundu. Kesin ölüm nedeni yapılacak
otopsinin ardından belli olacak. 

Müstakil ev küle döndü
Yangın, Denizli'nin Buldan ilçesi Hasanbeyler Ma-

hallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Durmuş Erol'a ait olan tek katlı evde öğle saatlerinde
henüz belirlenemeyen bir nedenden dolayı yangın
çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler tüm evi sardı. Yan-
gını gören çevredeki vatandaşlar durumu itfaiye ekip-
lerini bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, po-
lis ve Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Baş-
kanlığına bağlı ekipler sevk edildi. Kısa sürede böl-
geye gelen ekipler, yangını söndürmek için çalışma
başlattı. İtfaiye ekiplerinin yoğun çabası sonucunda
yangın kontrol altına alınırken ev kullanılamaz hale
geldi. Kimsenin evde olmaması büyük bir faciayı ön-
ledi. Yangının çıkış nedeni ile ilgili soruşturma baş-
latıldı. İHA

Buldan’da
yang�n facias�
Denizli'nin Buldan ilçesinde çıkan yangında tek katlı evde
yangın çıktı. Yangın esnasında evde kimsenin olmaması
büyük bir faciayı önlerken ev kullanılmaz hale geldi.

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Denizli'nin Pamukkale ilçesinde kullanılmayan tek katlı müstakil evde yangın çıktı.
Mahallede paniğe neden olan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Yangın, Denizli'nin Pamukka-
le ilçesi Deliktaş Mahallesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, öğle saatlerinde henüz be-
lirlenemeyen bir nedenle çıkan
yangın paniğe neden oldu. Kısa
sürede alevlerin büyümesiyle çı-
kan yangına fark eden mahalle
sakinleri durumu itfaiye ekipleri-
ne bildirdi. 

Yangına ilk müdahaleleri ma-
halle sakinleri tarafından yapıldı.
Kısa sürede olay yerine gelen it-
faiye ekipleri yangına müdahale
etti. Kısa sürede kontrol altına alı-
nan yangın söndürüldü. Yangın
nedeniyle yaralanan yada hayatı-
nı kaybeden olmadığı öğrenildi.
Yangının çıkış nedeni ile ilgili so-
ruşturma başlatıldı. İHA
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İBRAHİM ALAYONT 
Denizli’de kavun ve kar-

puz üreticileri isyan etti.
Karpuzun kilo fiyatı bazı
bölgelerde 1 TL’ye kadar
düşerken, kavunun fiyatı da
3 liraya kadar geriledi.
Mahsulünü satmakta zorla-
nan ve kredi almakta da
zorlanan çiftçiler ürünlerine
yok pahasına satıyor. Üreti-
cilerin sorunlarını yakından
takip ettiklerini ifade eden
CHP Denizli Milletvekili Şe-
ref Arpacı, “Bu hükümet
üretici ve çifti dostu değil. Ta-
rım ve Orman Bakanı geçtiği-
miz hafta Denizli’ye geldi. Res-
mi ziyaretlerde bulundu ve git-

ti. Üreticinin elini sıkmadı,
ayağı toprağa değmedi. Acı-
payam’a geldi ama sorunları
dinlemedi. Olan üreticiye olu-
yor. Devlet Planlama Teşkila-

tı’nın kapanması gibi tarımda
da planlama yok. Üstelik hü-
kümetin tam tersi enflasyon
düştüğü için mutlu olduklarını
düşünüyorum. 

Üretici zarar etsin fiyatları
kırsın istiyorlar. Yüksek faiz se-
bebiyle elindeki uyguna satsın
ve enflasyon düşsün” ifadele-
rini kullandı.

“GİRDİ MALİYETLERİ
ÇOK YÜKSEK”

“Kurban Bayramı sonrası
üreticinin elinde kalan kurban-
lıkları Et ve Süt Kurumu alı-

yor. Üreticinin elinde kalan
kavun ve karpuzu da Tarım
ve Orman Bakanlığı yapaca-
ğı proje ile alabilir mi?” so-
rusuna da yanıtlayan Arpa-
cı, “Çok güzel olur.

Böyle bir çalışmaya biz-
de destek veririz. Üreticinin
şu anda en büyük problemi
girdi maliyetlerinin yüksek
olması. 

Buğday ve arpa dikenler
zarar ettiler. Bunun için
2’nci ve 3’üncü mahsulü di-
kemediler. Su fiyatları çok

yüksek… Buna ek olarak ma-
zot fiyatları çiftçinin belini bü-
küyor. Böylece üretim de aza-
lıyor” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, ürünlerini düşük fiyattan satmak zorunda kalan kavun ve karpuz üreticilerinin
sorunlarını görmezden gelen Tarım ve Orman Bakanlığı ile hükümete eleştiriler getirdi. Arpacı, “Tarımda planlama yok. Tam tersi ürün-
lerin fiyatları düştüğü için mutlu olduklarını düşünüyorum. Düşük fiyata satsınlar, enflasyon düşsün diye düşünüyorlar” dedi.

Geçtiğimiz günlerde Ankara-
Anıttepe de TÜRMOB (Türkiye
Serbest Muhasebeci Mali Mü-
şavirler ve Yeminli Mali Müşavir-
ler Odaları Birliği) öncülüğünde
yaklaşık 10.000 meslek mensu-
bunun katılımı ile gerçekleşen
ve Enflasyon Muhasebesinin
yıllık uygulanması gerektiği ana
temasında olan “Mali Müşavirler
Mitingi” ne karşı tıkanan kulak-
larda ki ses uygulamaya geçil-
dikçe duyulmaya başlandı.

Henüz faaliyetine geçmemiş,
belki de sektör gereği kendine
yatırım yapan firmalar enflasyon
muhasebesi uygulaması nede-
niyle satış geliri olmadan afaki
tutarda vergi borcuna tabi ol-
muş durumda. Bu durumu aylar,
yıllar öncesinden haykıran Mali
Müşavirler ise sadece verilen
görevi yerine getirmekle yü-
kümlü. Haykırışlarına ses ver-
meyen, mükellefinin haksız yere
vergi ödemesini istemeyen
meslek mensuplarımızı bir türlü
anlamayan İş dünyası ise bu
durumun farkına yeni varıyor.

Peki bu durumda ne mi ola-
cak? Mali İdare bu tutumundan
vazgeçmez ise finansman kay-
nağı ve hızlı para akışı sağlan-
sın diye getirilen bu uygulama
ile Sanayi ve Ticaret dünya-
sında yapılması planlanan yatı-
rımlar ertelenecek, firmalar fi-
nansal açıdan zor duruma
düşecek, özellikle KOBİ’ler ge-
lirleri olmadan yatırımları üze-
rinden vergi vereceklerinden
belkide ticari faaliyetlerinden
vazgeçecekler.

Durumun ciddiyetle üzerine
düşülmeli, siyasi çıkarlar bir ke-
nara bırakılmalı, herkes üzerine
düşen görevi yerine getirmelidir
ki;vergi adaletsizliği ortadan kal-
kabilsin. Sanayi ve Ticaret Oda-
ları üyelerine yapılan bu haksız-
lığa geç de olsa kulak vermeye
başladı. Açıklamalarında bu du-
rumun yanlışlığını vurguluyorlar,
karşılığında bir düzenleme gele-
cek mi hep birlikte göreceğiz.

Biz ki ekonomi uzmanı ola-
rak aynı fikirde düşüncemizi
bıkmadan dile getirmeye devam
ediyoruz. Mali idarenin bel ke-
miği olan Mali Müşavirler olarak
haklı seslenişlerimiz umarım
ivedilikle cevap bulsun.

Meslek camiamıza ve okur-
larımıza saygılarımla…

Zehra Nihal

BOZAT

Mali Müşavir
Kaleminden

EKONOMİ 
ÜZERİNE

FraudAudit Corporation
Denizli İl Temsilcisi

“Ürünün fiyatı düştü
diye mutlu oluyorlar...”

Arpacı’dan

hükümete

sert eleştiri…

HABER
ÖZELÖZEL

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi

kırsal alanda yaşayan vatandaşla-
rın desteklenmesi ve hay-

vancılıkta yüksek ürün verimi elde
edilebilmesi amacıyla Bekilliİlçesin-
deki çiftçilere makine ekipman des-

teğinde bulundu. Bu kapsamda
üreticilerin ihtiyacı olan küçük-
baş hayvan yıkama yıkma havu-
zu hibe edildi. Bekilli Belediye
Başkanı Önder Demir’in giri-
şimleri ile Denizli Büyükşehir
Belediyesi tarafından Bekilli
Belediyesine tahsis edilen kü-
çükbaş hayvan yıkama yıkma
havuzu üreticinin hizmetine su-
nuldu.

DEMİR’DEN TEŞEKKÜR
Başkan Önder Demir,

“Büyükşehir Belediyesi tara-
fından belediyemize tahsis
edilen küçükbaş hayvan yı-
kama havuzumuz ilçemize ve
çiftçilerimize hayırlı olsun. 

Hizmette sınır tanımayan Deniz-
liBüyükşehir Belediye Başkanımız
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na ve Bü-

yükşehir Genel Sekreterimiz Sayın
Bülent Bozbaş'a sonsuz teşekkür-
ler” dedi.

Büyükşehir’den Bekilli’ye 
hayvan yıkama havuzu
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından Bekilli Belediyesi’ne küçükbaş hayvan kıyama havuzu hibe etti.

İBRAHİM ALAYONT
Ağustos ayıyla birlikte aşırı

sıcakların etkisi altına giren De-
nizli’ye, Meteoroloji’den kötü
haber geldi. 5 günlük hava
tahmin raporlarını yayımlayan
uzmanlar, sıcaklık uyarısı yaptı.
Buna göre Denizli’de Cuma
gününe kadar termometreler
40 dereceyi aşacak. Pazartesi
ve Salı günü sıcaklıkların 40
derece olması
beklenirken, ak-
şam saatlerinde
sıcaklık 24 dere-
ceye düşecek.
Sıcaklıklar Çar-
şamba günü 39,
Perşembe günü
37, Cuma günü
ise 38 derece ola-
cak. Akşam saat-
lerinde de sıcaklı-
ğın 24 derece ola-
cağı tahmin edili-
yor.

UZMANLAR UYARDI
Meteoroloji uzmanları

Denizli’de vatandaşların
aşırı sıcakların etkili olaca-
ğı 11:00 -16:00 saatleri
arasında zorunlu olmadık-
ça dışarıya çıkmamaları,
özellikle de çocuklar, kro-
nik hastalığı olan kişiler
ve 65 yaş üstü vatandaş-
ların dışarı çıkmamaları
istendi.

Sıcaklar yakmaya
devam edecek!
Meteoroloji Genel Müdürlüğü hava tahmin raporlarını yayım-
ladı. Son verilere göre Denizli’de Cuma gününe kadar sıcak
hava etkisini hissettirecek. Termometreler 40 dereceyi aşacak.

Enerji enflasyonunda 

dünya lideriyiz
Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği Örgütü’nün (OECD)
Haziran 2024 ile ilgili verilerine göre Türkiye, yüzde
89,8'le enerji enflasyonunda dünya lideri oldu. CHP
Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, enerji
enflasyonundaki artışın devam edeceğini söyledi.

HABER MERKEZİ
ANKA’nın haberine göre; Ekonomik Kalkınma ve

İş Birliği Örgütü'nün (OECD) Haziran 2024 ile ilgili ve-
rilerine göre Türkiye yüzde 89,8'lik enerji enflasyonu
ile listenin ilk sırasında yer aldı. Türkiye'yi yüzde 18,3
ile Kolombiya, yüzde 15,1 ile Belçika takip etti. CHP
Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, doğal-
gaz ve elektriğe gelen son zamlarla enerji enflasyonun
daha da artacağına dikkat çekti. Bakırlıoğlu, "AKP,
enerji enflasyonunda da zirveyi kimseye bırakmıyor"
dedi.
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Bir dostum, “Türk-Hun Turan Ku-
rultayı için 9-13 Ağustos tarihlerinde
Macaristan’a gidelim mi?”deyince hiç
düşünmeden kabul ettim. İki arkada-
şımızı daha arayarak, hep birlikte ha-
zırlanmaya başladık. Tüm hazırlıklar
tamamlanıp Denizli’den yola koyuldu-
ğumuzda, eşlerimizle birlikte sekiz ki-
şilik bir grup olmuştuk.

9 Ağustos sabahı İzmir Adnan
Menderes Havaalanı'ndan İstanbul
Sabiha Gökçen’e, oradan da Buda-
peşte’ye ulaştık. Öğle saatlerinde var-
dığımız Budapeşte Havalimanı’nda,
otellerimize götürecek olan otobüs ve
rehberimiz bizi bekliyordu. Kafilenin
her bireyinde tatlı bir heyecan vardı.
Gençliğimden beri hayallerimi süsle-
yen TURAN SEVDAM gerçekleş-
mese de, bütün Türk boylarının tem-
silcilerini bir arada görmek de az bir
şey değildi benim için! 

Budapeşte’ye indiğimizde, dört bir
yanda kurultaya katılmak için gelen
insanlar gördüm. Türkiye’den, Türkis-
tan’dan, Azerbaycan’dan, Kırım’dan,
Kazakistan’dan... Bu topraklarda, or-
tak bir hayal etrafında toplanmış yüz-
lerce insanla yan yana olma düşün-
cesi benim için önemli ve heyecan
vericiydi.

Denizli’den bile yirmiden fazla ar-
kadaşımız  oradaydı. Uçaktaki yolcu-
ların büyük kısmı da aynı amaç için
yola çıkan insanlardı.

Budapeşte Havalimanı'na ayak
bastığımızda, artık 106 kişilik bir gru-
bun parçasıydık. Daha önce belirle-
nen buluşma noktasında, bizleri Ma-
caristan Turan Vakfı görevlisi
karşıladı. İnsanların gözlerinde tarifsiz
bir mutluluk vardı. Tanımadığım yüz-
lerde bile aynı ışığı görmek, bana bü-
yük bir sevinç verdi. Fedakâr ve idea-
list bu insanlarla bir arada olmanın
tarifsiz hazzını yaşadım.

Otobüslere doluştuk. Kaldığımız
otel Budapeşte’ye yaklaşık altmış ki-
lometre uzaklıkta, Kecskemét şehrin-
deydi. Yol boyunca içimde bir huzur,
aynı zamanda büyük bir gurur vardı.
Yıllardır sadece hayallerimde yaşa-
yan Turan ideali, burada somut bir
gerçeklik kazanmıştı. Bu yolda adım
adım ilerlerken, hayatım boyunca ha-
tırlayacağım bir  deneyimin içinde ol-
duğumu biliyordum.

Yusuf KABUKÇU

HAYATA DAİR

TÜRK DÜNYASI TURAN
KURULTAYI (1)

FERHAT SOLKOL
Denizli’de bu yıl çiftçinin

karpuzu para etmeyince
elinde kaldı. Denizli Büyük-
şehir Belediyesi bazı mahal-
lelerden satıl aldığı karpuzu
ihtiyaç sahiplerine dağıtmış-
tı ancak bazı mahallelerde
üreticilerin mağduriyetleri
sürüyor.Acıpayam İlçe-
si’nde çiftçilik yapan Yüksel
Şan, karpuzun tarlada top-
tan fiyatı 80 kuruşa düşün-
ce satışı bıraktı. Yüksel Şan,
ürettiği karpuzu kızı Büş-
ra’nın düğün davetiyesi ola-
rak dağıtmaya başladı. Do-
durgalılar Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği (DOY-
DER) Başkanlığı görevini
de yürüten Yüksel Şan, “Bu
yıl Dodurga Mahallesi’ndeki
dört dönümlük tarlama kar-
puz ektim. Bin bir emekle
karpuzları yetiştirdim. Çok
masraf yaptım. Karpuz ilk
çıktığında fiyatı iyiydi. Ama
her geçen gün karpuz fiyatı
düşmeye başladı. Şuan kar-
puzun tarlada toptan fiyatı
80 kuruş, meyve suyuna gi-
den karpuzun kilogramı ise
toptan 35 kuruş. Bu para-
larla masrafları çıkarmamız
mümkün değil. Bu fiyattan
karpuzu satsam bile tarlada

çalışan işçilerin parasını çı-
kartamam” dedi.

KARPUZDAN DÜĞÜN
DAVETİYESİ ÇOK
FAZLA İLGİ GÖRDÜ

Dört dönümde çok güzel
karpuz yetiştirdim diyen
Yüksel Şan, “Aylarca uğra-
şıp yetiştirdiğim karpuzun
tarlada kalmasını isteme-
dim. Hemşire olan kızım

Büşra Şan, 24-25 Ağustos
tarihlerinde yapacağımız
düğün töreniyle dünya evi-
ne girecek. Bende düğün
davetiyesi yerine, düğün
davetiyesindeki bilgileri eti-
ket üzerine bastırdım. Üret-
tiğim karpuzların üzerine
düğün davetiyesi etiketini
yapıştırarak dağıtmaya baş-
ladım. Bu güne kadar
400’e yakın karpuz daveti-

ye dağıtmışımdır. Yani yak-
laşık 6 ton karpuzu düğün
davetiyesi olarak şimdiye
kadar dağıtmış oldum. Kar-
puzdan düğün davetiyesi
çok fazla ilgi gördü. Karpuz
ucuz diye tarlada kalacağı-
na insanlar yesin” dedi.

YARIMCA; “İLK KEZ
BÖYLE BİR ŞEYLE
KARŞILAŞTIM”

İlk kez böyle bir şeyle
karşı karşıya kaldığını ifade
eden eski Kale Be-
lediye Başkanı İs-
mail Yarımca,
“DOYDER Başka-
nı Yüksel Şan kar-
deşim karpuz
para etmediği için
hiç olmazsa dost-
larımızın boğazın-
dan geçsin de-
miş. Gömlek,
havlu ve çorap
gibi davetiyelerin
üzerine de not
eklenir. Başkanı-
mızda minibüse
doldurduğu kar-
puzların üzerine
davetiye yapış-
tırmış. Bizleri de
düşünmüş, çok
duygulandık.

Ülkenin geldiği durumu
gözler önüne seren bir tab-
lo. Üreticinin nereye geldi-
ğini, ne durumda olduğunu
göstermek için mesaj ver-
mek amaçlı bende payla-
şımda bulundum. İlk ben-
den başladığı içinde ondan
sonrada karpuz dağıtmaya
devam etti. Karpuzun kali-
tesi 10 numara. Bizleri ziya-
rete gelen dostlarımıza da
ikram ettik. Ellerine sağlık”
ifadelerini kullandı.

Başkan Yarımca sosyal medyadan duyurdu

Kapuz düğün davetiyesi oldu
Denizli’nin Acıpayam İlçesi’nde yaşayan, DodurgalılarYardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı
Yüksel Şen, emek verip yetiştirdiği ancak para etmeyen karpuzları kızının düğün davetiyesi olarak dağıttı.

HABER MERKEZİ
Denizli'de 1974-1976 yılları ara-

sında Hüseyin Kış'ın ölümünün ar-
dından 2 buçuk yıl Acıpayam Beledi-
ye Başkanı olarak görev yapan Mu-

zaffer Ersoy, hayatını kaybetti. 82 ya-
şındaki Ersoy'un yaşlılığa bağlı ne-
denlerden dolayı hayatını kaybettiği
öğrenildi. 

Atatürkçü Düşünce Derneği kuru-

cuları arasında yer alan Avukat Mu-
zaffer Ersoy, bugün öğle namazına mü-
teakip kılınacak olan cenaze namazı-
nın ardından Acıpayam Mezarlığında
toprağa verilecek.

Denizli'de eski Acıpayam Belediye Başkanı
Muzaffer Ersoy, hayatını kaybetti. 82 yaşındaki
Ersoy, bugün ilçede toprağa verilecek.

Eski başkan Ersoy vefat etti

HABER MERKEZİ
Denizli'nin Buldan il-

çesinde bulunan 1150
rakımdaki Yayla Gölü,
kuraklık tehdidi altında.
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan imzasıy-
la Resmi Gazete’de ya-
yımlanan kararla ‘Kesin
Korunacak Alan’ olarak
ilan edilen göl, endemik
bitki ve yüzlerce kuş tü-

rüne ev sahipliği yapı-
yor. Gölde son yıllarda
temizlik çalışmaları da
yürütülürken, yeterli ya-
ğış alamayan göldeartan
kuraklıkla birlikte su çe-
kilmeleri artmaya devam
ediyor. Sosyal medyada
paylaşılan Yayla Gö-
lü’nün son fotoğrafları,
göldeki çekilmenin bo-
yutu gözler önüne serildi.

Buldan Yayla Gölü’nü kurakl�k vurdu
Denizli'de Cumhurbaşkanlığı kararıyla koruma altına alınan Buldan Yayla Gölü'nü
kuraklık vurdu. Gölde kuraklık nedeniyle sular yer yer 20 metre geri çekildi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın
paylaştığı bilgilere göre, Emniyet
Genel Müdürlüğü TEM Daire Baş-
kanlığı ve İstihbarat Başkanlığı ko-
ordinesinde, İl Emniyet Müdürlük-
leri TEM Şube Müdürlüklerince;
Adana, Adıyaman, Ağrı, Ankara,
Antalya, Ardahan, Balıkesir, Bat-
man, Bingöl, Bursa, Çanakkale,
Denizli, Diyarbakır, Elazığ, Erzu-

rum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay,
İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli,
Konya, Malatya, Manisa, Mardin,
Mersin, Muş, Niğde, Sakarya, Siirt,
Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Van ve
Yalova'da BTÖ'ye yönelik “Gürz-8”
operasyonları düzenlendi. 

222 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Düzenlenen operasyonlar sonu-

cu 222 şüpheli yakalandı. Şüpheli-
lerin silahlı terör örgütüne üye ola-
rak, örgütün kırsal kadrolarına katı-
lacakları yönünde haklarında bilgi-
ler bulunduğu, bölücü terör örgütü
içerisinde geçmiş tarihlerde faaliyet
yürüttükleri, sosyal medya hesapla-
rı üzerinden terör örgütü propagan-
dası yaptıkları, terörizme finansman
sağladıkları, terör örgütü adına iş-

birlikçilik ve kurye faaliyetlerinde
bulundukları, bölücü terör örgütü-
nün Avrupa yapılanması içerisinde
faaliyet gösterdikleri, haklarında ke-
sinleşmiş hapis cezası ve aranma
kaydı bulunduğu tespit edildi. Ope-
rasyonlar sonucu ruhsatsız tabanca-
lar, ruhsatsız av tüfekleri, çok mik-
tarda döviz ve Türk Lirası ile çok
sayıda dijital materyal ve örgütsel
doküman ele geçirildi.

Bakan Yerlikaya yaptığı açıkla-
mada terörle mücadelede kararlılık
vurgusu yaparak, “Aziz milletimizin
bilmesini isterim ki; Teröristlerin
hiçbirine göz açtırmayacağız. Gü-
venlik güçlerimizin üstün gayretle-
riyle milletimizin huzuru, birlik ve
beraberliği için son terörist etkisiz
hale getirilinceye kadar mücadele-
mize kararlılıkla devam edeceğiz”
ifadelerine yer verdi. İHA

Denizli’de 36 ilde terör operasyonu yapıldı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Denizli dahil 36 ilde Bölücü Terör Örgütüne (BTÖ) yönelik düzenlenen “Gürz-8”
operasyonlarında örgüt içerisinde faaliyet yürüttüğü tespit edilen 222 şüphelinin yakalandığını açıkladı.
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ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’nin Kale İlçesine bağlı

Uluçam Mahallesi’nde bugün sat
17:00’de at çiftliğinin açılışı yapıla-
cak. 7 bin metrekarelik alan üzeri-
ne kurulan at çiftliğinde ilk etapta 4
at Kalelilerin hizmetine sunulacak.
İhtiyaç ve talebe göre çiftlikteki at
sayısının arttırılacağı açıklandı. Her
yaş gurubunun at binebileceği,
ATV safarisi yapabileceği alanda
aynı zamanda at binme eğitimleri
de verilecek.

“2 SAATLİK ÜCRETİ 
100-150 LİRA OLACAK”

Uluçam Mahallesi’nde açılışı ya-
pılacak tesisle ilgili bilgiler veren
Kale Belediye Başkanı Erkan Hay-
la, “2’si midilli 4 at ile etapta hiz-
met verecek. At çiftliğinde, at safa-
risi için yol yaptık. At ve ATV safa-

risi yapmak isteyen herkes bu alanı
kullanabilecek. Kendi atı bulunan
vatandaşlarımız da bu alana gele-
rek at binebilecek. Çocuklarımızın
da at binebilmesi için çiftliğimizde
2 adet midilli atımız bulunacak, at
binmeyi bilmeyen vatandaşlarımız
için 2 tane eğitmenimiz hizmet ve-
recek. 7’den 70’e tüm vatandaşla-
rımızı at çiftliğimize bekliyoruz. Üc-
retlerimiz de çok makul, 2 saatlik
ücretimiz 100- 150 lira olacak”
dedi.

Çocuklara

eğitim 

verilecek… Kale’ye at çiftliği geliyor
Kale Belediyesi, Uluçam Mahallesi’nde 7 bin metrekarelik alanda at çiftliği açacak. Bugün saat 17:00’de açılışı yapılacak olan
tesis ile ilgili bilgiler veren Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla, “7’den 70’e tüm vatandaşlarımızı at çiftliğine bekliyoruz” dedi.

Merkezefendi ve Acıpayam el ele verdi

Vatandaşlara karpuz dağıttılar
Merkezefendi Belediyesi ve Acıpayam Belediyesi iş birliğinde
üreticiden alınan karpuzlar, Merkezefendili vatandaşlara ulaştı-
rıldı. Başkan Doğan, “Dayanışmayla Denizli’mizi daha da güçlen-
dirmeye devam edeceğimizi bir kez daha belirtiyorum” dedi.

HABER MERKEZİ
İlçedeki çalışmalarını sürdüren

Merkezefendi Belediyesi, sosyal bele-
diyecilik anlayışı ile faaliyetlerine de-
vam ediyor. Merkezefendi Belediyesi
ve Acıpayam Belediyesi, üreticilerin
emeklerine sahip çıkmak amacıyla
üreticilerden temin edilen taze kar-
puzları, Merkezefendililere ulaştırdı.
Muratdede Mahallesi’nde gerçekleşti-
rilen programda ekipler, kamyonlar-
daki karpuzları tek tek vatandaşa tes-
lim etti.

“ÜRETİCİMİZİN EMEĞİNE
SAHİP ÇIKIYORUZ”

Bu faaliyetlerin toplumsal daya-
nışma ve yerel ekonomiyi destekleme

açısından önemli olduğunu vurgula-
yan Merkezefendi Belediye Başkanı
Şeniz Doğan, “Her zaman üreticimi-
zin yanında olduğumuzu bir kez ifade
etmek istiyorum. Maalesef bu sene
bazı ürünlerin hiç değeri olmadı.
Yanlış planlamalar, yanlış uygulama-
larla bu sonuç ortaya çıkıyor. İnsanlar
günlerce emek veriyor, ailecek çalışı-
yorlar ama emeğinin karşılığını alamı-
yor. Acıpayam Belediyemiz ile birlikte
gerçekleştirdiğimiz bu programımız ile
hem üreticimizin emeğine sahip çıkı-
yoruz. Emekleri için Acıpayam Bele-
diye Başkanımız Levent Yıldırım’a te-
şekkür ediyorum. Dayanışmayla De-
nizli’mizi daha da güçlendirmeye de-
vam edeceğiz” diye konuştu.
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2077910

12 AYLIK MERKEZ LABORATUVARI MOLEKÜLER-2 BİRİMİ TEST KARŞILIĞI KİT
ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1055165 
1-İdarenin
a) Adı : UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : PAÜ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZİ KINIKLI KAMPÜSÜ YENİ HASTANE 
BİNASI ZEMİN KAT KINIKLI PAMUKKALE/DENİZLİ

c) Telefon ve faks numarası : 2582966000 - 2582964712
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 12 AYLIK MERKEZ LABORATUVARI 

MOLEKÜLER-2 BİRİMİ TEST KARŞILIĞI KİT ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 Aylık Merkez Laboratuvarı Moleküler- 2 Birimi 

Test Karşılığı Kit Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Pamukkale Üniversitesi Sağlık Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Merkez Laboratuvarı 
KINIKLI DENİZLİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici firma, sözleşmenin imzalanmasından 
itibaren en geç 10(on) gün içinde teknik şartnamede 
özellikleri belirtilen cihazları çalışır vaziyette laboratu
vara kuracaktır. Kitler ve diğer malzemeler sözleş
menin imzalanmasından itibaren 12 ay boyunca pey
der pey olmak üzere Laboratuvar Sorumlusunun fak
sla veya bu sözleşmenin 2.2 maddesinde yer alan 
yüklenicinin bildirime esas elektronik posta adresine
gönderilen sipariş yazısına istinaden 7(yedi) iş günü 
içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 
1 (bir) takvim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.09.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 

: PAÜ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürlüğü Satınalma İhale Birimi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değer-
lendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
ÜTS VEYA TITUBB
YERLİ MALI BELGESİ
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
NUMUNE VE EVRAKLAR
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KİT KARŞILIĞI CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI PAMUKKALE
ÜNİVERSİTESİ

HATİCE İÇKE
Tavas Belediyesi tarafından

düzenlenen 6. Zeybek, Kültür ve
Sanat Festivali, geniş katılımlı bir
katılım ile sona erdi. Tavas'ın
kültürel mirasını ve geleneklerini
tanıtmak amacıyla gerçekleşen
festival 15 Ağustos’ta başladı, 18
Ağustos’ta son buldu. 

Festival Kapsamında Emin
Mert Boyacıoğlu ile Hasan Ka-
vallı, Tuğçe Kandemir, Zakkum,
Haluk Levent sahne aldı. Meş-
hur Tavas Zeybeği, zeybek usta-
ları tarafından sergilendi. 

Çeşitli yarışmaların yapıldığı
festivalde katılımcılar renkli anlar
yaşadı. 

“VİDEOLAR İZLENME 
REKORU KIRDI”

Festivali değerlendiren Tavas
Belediye Başkanı Kadir Tatık,
festivalden Tavas Zeybeğini vi-
deoları yayınladığını ve videola-
rın izlenme rekoru kırdığını söyle-
di. Başkan Tatık, “6’ıncısını dü-
zenlediğimiz Tavas Kültür ve Zey-
bek Festivali Perşembe günü start
verdi. Son güne kadar bir sorun
olmadan devam etti ve son bul-
du. Sorun olmamasının sebebi
biz burada 31 Mart seçimlerinden
sonra siyaseti bıraktık.  Vatandaş-
larımızla el ele, gönül gönüle de-
vam ediyoruz. Dostça, kadeşce
bir festival geçiriyoruz. Konserleri-
mizde çok kıymetli sanatçılarınız

sahne aldı, eski Zeybek üstatları-
mız sahne aldı. Sosyal medyada
yayınladığımız Zeybek videoları
şuanda izlenme rekoru kırıyor.
Hiç kimse Tavas Zeybeğini o ka-
dar güzel icra eden insanları gör-
memiş. Vatandaşlarımızın onu
görme fırsatı oldu. Tavas Zeybeği
çok güzel bir oyun ve biz onu us-
talarımızla beraber sergiledik,
gösterdik. Bunun için de ben çok
mutluyum gururluyum” dedi.

“HİÇ PARA HARCAMA-
DAN, 600 BİN LİRA PARA
KAZANDIK”

Festival için bütçe ayırmadık-
larını, üstüne para kazandıklarını
ifade eden Kadir Tatık, “Biz Ta-
vas Belediyesi olarak bütçeden
bir kuruş para çıkarmadan, üstü-
ne belediyemize fon sağlayarak
yaptığımız bir festival bu. Spon-
sorlarımız sayesinde para kazana-
rak bir festival gerçekleştirdiğimiz
için de mutluyuz. Geçen yılla kı-
yasladığımızda, geçen yıl 4 mil-
yonluk 900 bin festival maliyeti
ödemesi yapılmış, biz bu enflans-
yonis ortamda hiç para harcama-
dan, üstüne bir de 600 bin lira
para kazandık. Biz Türkiye’de
önemli sanatçıları getirdik. Tüm
vatandaşlarımızı da burada ağır-
lamaktan mutlu olduk” ifadelerini
kullandı. 

Ekonomist başkan farkını gösterdi

Belediye festivalde para bastı
Tavas Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Zeybek, Kültür ve Sanat Festivali sona erdi. Renkli görüntülere sahne olan festival boyunca belediye
kasasından tek kuruş harcamadığını ifade eden Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, 600 bin lira da para kazandıklarını söyledi.

HABER MERKEZİ
Honaz Belediyesi, Denizli'de

tarım başta olmak üzere hayvan-
cılığın desteklemesi için çalışma-
larına hız kesmeden devam edi-
yor. Honaz Belediyesi bu kez de
küçükbaş hayvan işletmesi bulu-
nan, işletmesinde 30 ve altında
hayvan bulunan kadın üreticilere
Sakız koyun desteğinde bulun-
du. 3 etaptan oluşacak destekle-
rin 1 etabında ise kura ile 34 ka-
dın üreticiye gebe sakız koyunu,
yem ve yonca verildi. Honaz'da
düzenlenen kura çekim törenine
ise Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
Honaz Belediye Başkanı Yüksel
Kepenek, CHP Honaz İlçe Baş-
kanı Ramazan Güngördü, CHP
İl Yöneticileri, Honaz Belediye
Meclis üyeleri ve üreticiler katıl-
dı.

“KADIN GİRİŞİMCİLERİ-
MİZİN YANINDAYIZ”

Törende konuşan Honaz Be-
lediye Başkanı Yüksel Kepenek,
hibe destek programıyla üretici
kadınların yanında olduklarını
belirterek; “Bu hibe programı,
kadınlarımızın ekonomik güçlen-

mesine ve yerel tarımın destek-
lenmesine önemli bir katkı sağla-
yacaktır. 

Kadın girişimcilerimizin ya-
nındayız ve onlarla birlikte ol-
maktan büyük bir mutluluk du-
yuyoruz. Birlikte daha güçlü ya-
rınlara doğru ilerliyoruz” dedi.

ÇAVUŞOĞLU’NDAN 
EKİPMAN DESTEĞİ SÖZÜ

Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu'da üreten
bir kent için gece gündüz deme-
den çalıştıklarını ve Honaz Bele-

diye Başkanı Yüksel Kepenek'in
isteği üzerine Denizli Büyükşehir
Belediyesi olarak ilçeye küçük-
baş hayvanların yıkanabilmesi
için bir ekipman desteğinde bu-
lunacakları sözünü verdi.

Konuşmaların ardından kura
çekimi yapıldı ve 34 üreticiye
gebe Sakız koyunu dağıtımı ya-
pıldı. 3 etaptan oluşacak proje
kapsamında Honaz İlçe sınırları
içerisinde bulunan, Çiftçi Kayıt
Sisteminde olan ve kadın üretici-
leri destek verilmeye devam edi-
lecek. 

Honaz’da kad�n üreticilere koyun desteği
Denizli'de üretici ve çiftçilerin yanında olmaya devam eden Honaz Belediyesi, küçükbaş hayvan
işletmesi bulunan kadın yetiştiricilere gebe Sakız koyunu desteği verdi. Honaz'da yapılan tören
ile ilçede yaşayan 34 kadın işletmeciye gebe sakız koyunu, bir çuval yem ile yonca verildi.
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Sahibinden

1991 Toros

LPG’li
Yük görmemiş
Temiz 
199.000 TL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
575.000 TL
0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

SAHİBİNDEN
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart Eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

GSD Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

HABER MERKEZİ
Türkiye’nin lider spor ve iyi ya-

şam markası MAC, MACFitkon-
septli kulüpleri ile Türkiye’nin dört bir
yanında yaygınlaşmayı sürdürüyor.
MAC, Denizli TerasparkAVM’de açı-
lan yeniMACFit ile ülke çapındaki
toplam kulüp sayısını 113’e taşıdı. 

“İYİ BİR YAŞAM SUNMAK
İÇİN ÇALIŞMALARIMIZI SÜR-
DÜRÜYORUZ”

MACFit Denizli Teraspark’ın açı-
lış töreninde konuşan MAC Co-
CEO’su Zeynep Sirel Fırat, “Sektö-
rün en önemli oyuncusu olarak ‘Sa-
dece spora değil, kendine geldiğin

yer’ mottomuzla 1 milyonu aşkın
üyemize zihnen, ruhen ve bedenen
daha iyi bir yaşam sunmak için ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. MACFit
kulüplerimizde; dünya standartla-
rında fitness deneyimi sağlayane-
kipmanlarımız, profesyonel eğit-
menlerimiz, ücretsiz grup dersleri-
mizve geniş antrenman alanlarımız
ile herkes için erişilebilir vehijyenik-
bir spor salonu deneyimi sunuyoruz.
Önümüzdeki dönemde de başta
nüfus yoğunluğu yüksek iller olmak
üzere Türkiye’nin dört bir yanında
yeni kulüp açılışlarımızla büyüme
stratejimizi desteklemeye devam
edeceğiz” dedi.

MACFit RAHAT VE 
KEYİFLİ ATMOSFER SUNUYOR

MACFit Denizli Teraspark kulübü,
1.597 metrekarelik alanıyla rahat ve
keyifli atmosfer sunuyor. MACFit,dün-
ya standartlarındaki ekipmanları ile
donatılan ve yüksek seviyedehijyen
odaklı bir ortam sunan kulüplerinde,
uzman eğitmenleri eşliğinde spor de-
neyimini en üst seviyeye taşıyor. Spo-
run erişilebilir ve dinamik halini sunan
MACFit, profesyonel eğitmenler eşli-
ğinde kişiye özel antrenmanlar ve fark-
lı ilgi alanlarına yönelik ücretsiz grup
dersleri ile fit ve zinde bir yaşam tercih
eden üyelerinin iyi yaşam yolculukları-
na destek oluyor.

Bu yıl 20’incisi düzenlenen Bekilli Kültür Sanat ve Üzüm Festivali sona
erdi. Festival kapsamında ilçenin yöresel ürünleri ile kültürü tanıtıldı. 

Bekilli’de Üzüm Festivali sona erdi
ABDİL YAŞAROĞLU
Bekilli Belediyesi öncülü-

ğünde düzenlenen ve 16
Ağustos Cuma günü başlayan
Bekilli 20. Kültür Sanat ve
Üzüm Festivali, 18 Ağustos
Pazar günü gerçekleşen Öz-
lem Özdil Konseri ile son bul-
du. 3 gün süren festival kap-
samında, Ozan Ozanca, Can
Gox ve Özlem Özdil sahne
aldı. 

Renkli görüntülere sahne
olan festival ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan Bekilli

Belediye Başkanı Önder De-
mir, belediyenin kasasından
para harcanmadığı, sponsor-
lar ve stant gelirleri ile festiva-
lin gerçekleştirildiği bildirildi. 

“BELEDİYE 
KASASINDAN BİR 
KURUŞ HARCAMADIK”

Başkan Demir, “Daha ön-
ceden ara verilen festivalimizi
bu yıl yapmanın gururunu ya-
şıyoruz ve tasarruf tedbirleri
nedeni ile de belediyemizin
kasasından bir kuruş almadan

tamamen sponsor ve stant ge-
lirlerimiz ile bu festivalimizi
gerçekleştiriyoruz. 

Tabi bu yıl bizim ilk ama
20’incisini düzenlediğimiz fes-
tivalimizde eksiklerimiz de
olabilir ama bu eksiklerimizi
tespit edip önümüzdeki yıllar-
da daha profesyonel olarak
festivallerimizi gerçekleştirece-
ğiz.  Eksiklerimiz içinde vatan-
daşlarımızdan özür dileriz.
Festivale katılan tüm misafir-
lerimize iyi eğlenceler diliyo-
rum" dedi.

MAC, Denizli’deki İlk
MACFit Kulübünü Hizmete Açtı
Türkiye’nin lider spor ve iyi yaşam markası MAC, MACFitkonseptli kulüpleri ile Tür-
kiye genelinde yaygınlaşmaya hız kesmeden devam ediyor. Dünya standartlarında-
fitness deneyimi sağlayan ekipmanlar, alanında uzman eğitmenler ve grup dersleri
ile Türkiye genelinde 13 ilde hizmet veren MAC, Denizli’de açılan yeni MACFit Denizli
Terasparkkulübü ile ülke genelinde toplam kulüp sayısını 113’e yükseltti.

Uşak'ın Eşme ilçesine bağlı Dereli
köyünde çıkan orman yangınında in-
celemelerde bulunmak üzere İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya gelerek, Uşak
Valisi Turan Ergün, AFAD Başkanı
Okay Memiş ve Denizli Orman Bölge
Müdürü Ahmet Üçgül'den bilgi alarak
bölgede incelemelerde bulundu. İnce-
lemenin ardından gazetecilere açıkla-
malarda bulunan Bakan Yerlikaya,
bölgede görev alan tüm personellere
teşekkür etti.

“DEVLET TÜM İMKÂNLA-
RIYLA MÜCADELE EDİYOR”

Bakan Yerlikaya, son günlerde or-
man yangılarıyla mücadele ettiğini
söyleyerek, devletin tüm imkânlarının
mücadele edildiğini ve ormanların
kurtarılması için çalışıldığını söyledi.
Bakan Yerlikaya, yangınlarda çıkış ne-
denlerinin araştırıldığı ve soruşturma-
ların devam ettiğini dikkat çekerek; “7
gözaltı vardı İzmir'de. Bolu Göynük'te
2 tutuklama, 2 adli kontrol vardı. Ama

akşama doğru Tire'deki o 3 gözaltıyla
da ilgili mahkeme değerlendirmesini
yaptı, kararını verdi. Onlar da tutuk-
landı. Bununla ilgili az önce Eşme'yle
ilgili de bir şüpheli olduğunu hem bu-
rada Orman Bölge Müdürümüz, Vali-
miz, hem de jandarmamız ifade etti-
ler.” dedi.

“HASSASİYET BEKLİYORUZ”
Bakan Yerlikaya sözlerine; “Bu

noktada, bu coğrafyada gezen arka-
daşlarımız en ufağından yani sigara iz-
maritinden tutun da mangal yakmayla
da ilgili başımıza gelen bir imtihan
oldu. Bunları kabul etmemiz mümkün
değil. Biz sizlerden her zamankinden
çok daha fazla, özellikle bugünden
önümüzdeki bir hafta boyunca hassa-
siyet bekliyoruz. Gözümüz gibi koru-
mak zorundayız. Ama Allah muhafaza
burada olduğu gibi bir yangınla karşı
karşıya kaldığımız zaman da tüm işi-
miz yangının bir an önce söndürülme-
si” diye konuştu. İHA

Bakan Ali Yerlikaya, yangın
bölgesinde incelemelerde bulundu
Uşak'ın Eşme ilçesinde başlayıp, Manisa'nın Sarıgöl ilçe sınırlarına sıçrayan
orman yangınında İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya bölgede incelemelerde bulundu.
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Horoz’da yönetime 2 takviye
Denizlispor’da Kulüp Başkanı Ahmet Yalın Yıldırım, yönetime iki ismi dâhil etti. Yeşil
siyahlılarda daha önce de görev Recep Dayı ile Özkan Dibekoğlu, yönetime katıldı.

SPOR SERVİSİ
Denizlispor Başkanı Ahmet Yalın Yıl-

dırım, yönetimine iki takviye yaptı. Ho-
rozlarda daha öncede Asbaşkanlık gör-
evinde bulunan iş insanı Recep Dayı ile Al-
manya’da yaşayan iş insanı Özkan Dibe-
koğlu, Denizlispor yönetimine dahil oldu.
Recep Dayı’nın Mali İşler de görev yapa-

cağı Özkan Dibekoglu’nun Futbol Şube’de
görev yapacağı öğrenildi. Dibekoğlu’nun
ayrıca Almanya-Türkiye arası ilişkileri de
yürüteceği öğrenildi. Konuyla ilgili ku-
lüpten yapılan açıklamada, “Yeni yöne-
tici arkadaşlarımız Recep Dayı ve Özkan
Dibekoğlu’na yeni görevlerinde başarılar
diliyoruz” ifadelerine yer verildi.

BAL’da gruplar belli oldu

Denizli’yi 3 takım 

temsil edecek
Bölgesel Amatör Lig’de mücadele edecek Sarayköyspor, Yeşil Çivril Bele-
diyespor ve Denizli İdman Yurdu Gürellerspor, fikstür çekimi sonrasında
7’nci Grup’ta yer aldı. Denizli takımları grupta İzmir’den 5, Aydın’dan 3,
Muğla’dan 2, Burdur ve Afyon’dan 1 takımla mücadele edecek.

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlili iş insanı Muhammet Kara-

taş, Denizli’nin köklü amatör kulüplerin-
den olan ve birçok profesyonel futbol-
cuyu yetiştiren Dokuzkavaklarspor’u
devraldı. Dokuzkavaklarspor ile büüyk
hedefleri olduğunu belirten Karataş, “

Dokuzkavaklarspor'u bugüne kadar ba-
şarıyla taşıyan ve emeği geçen herkese
teşekkür ederim. 

Devraldığımız bayrağı daha ileriye
götüreceğiz. Başarılı olmak için çok çalı-
şacağız. Herkese hayırlı uğurlu olsun"
diye konuştu.

SPOR SERVİSİ
TFF 2024-2025 sezonu Böl-

gesel Amatör Lig grupları belli
oldu. 76 ilden 153 takımın katıla-
cağı Bölgesel Amatör Lig, 14'lü 2
grup, 15'li 4 grup, 16'lı 3 grup ve
17'li 1 grup olmak üzere toplam
10 gruptan oluştu. 

Yeni sezonda BAL’da Deniz-
li’yi temsil edecek Sarayköyspor,
Yeşil Çivril Belediyespor ve De-
nizli İdman Yurdu Gürellerspor,
fikstür çekimi sonrasında 7’nci
Grup’ta yer aldı. Temsilcilerimiz
ile birlikte BAL 7’nci Grup’ta İz-
mir’den 5, Aydın’dan 3, Muğ-

la’dan 2, Burdur ve Afyon’dan 1
takım yer alacak.

TFF tarafından yapılan açıkla-
mada 5-6 Ekim 2024 tarihlerinde
başlayacak 2024-2025 sezonu
BAL müsabakaları fikstür çekimi-
nin Eylül ayının ilk haftası ger-
çekleştirileceği duyuruldu.

Dokuzkavaklarspor el değiştirdi
Denizlili iş insanı Muhammet Karataş, Denizli’nin köklü
amatör kulüplerinden Dokuzkavaklarspor’u devraldı.
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Yeşil siyahlılar Nazilli ile kozlarını paylaştı

Gençler ümit verdi
Yeni sezon hazırlıkları kapsamında hazırlık maçlarını sürdüren Denizlispor, deplasmanda Nazilli Belediyespor ile 1-1 berabere kaldı.

İBRAHİM ALAYONT 
TFF 3. Lig’in başlamasına

kısa bir süre kala hazırlıklarına
tam gaz devam eden Denizlis-
por, TFF 2. Lig ekiplerinden
Nazilli Belediyespor ile deplas-
manda kozlarını paylaştı. De-
nizlispor, 52. dakikada Emre
Furtuna'nın sağ taraftan açılan
ortaya ayak dışıyla yaptığı
aşırtma vuruşla 1-0 öne geçti.
Nazilli Belediyespor ise bu
gole 64. dakikada Serkan Gü-
ler'in Cumhur'un kullandığı
serbest vuruştan gelen topa

yaptığı güzel bir kafa vuruşuy-
la yanıt verdi ve skoru 1-1'e
getirdi. Kalan dakikalarda her
iki takım da pozisyon bulsa da
başka gol olmadı ve mücadele
1-1'lik eşitlikle sona erdi.Nazilli
Şehir Stadyumu'nda oynanan
karşılaşmayı yaklaşık 200 se-
yirci takip etti.  Yeşil-siyahlılar-
da gençlerin performansı yüz-
leri güldürürken, temsilcimiz
hafta içinde çalışmalarına De-
nizli’de devam edecek Ağustos
ayı sonunda Muğlaspor ile
kozlarını paylaşacak.

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlispor’da 20 yaşında-

ki genç futbolcu Alaattin
Öner ile 1+1 yıllık sözleşme
imzaladı. Genç futbolcu, ku-
lüp başkanı Ahmet Yalın Yıldı-
rım ve sportif direktör Alper
Tohman ile yaptığı görüşme-
nin ardından resmi mukavele-
ye imza attı. Yeşil-siyahlı ku-
lüpten yapılan açıklamada,
“Kulübümüz,sözleşmesi sona
eren futbolcumuz Alaattin
Öner'le anlaşmaya vararak
1+1 yıllık sözleşme imzaladı.

Genç Futbolcumuz,kulüp baş-
kanımız Ahmet Yalın Yıldırım
ve Sportif Direktörümüz Al-
per Tohman ile yaptığı görüş-
menin ardından resmi muka-
veleye imza attı.

Alaattin Öner’e tekrardan
hoş geldin diyor,Yeşil Siyah
forma altında başarılar diliyo-
ruz” denildi. Geçen sezon TFF
2’nci Lig’de mücadele eden
Denizlispor ile 18 lig maçında
forma giyen 20 yaşındaki
genç futbolcu, 1 gol kaydet-
mişti.

Alaatin Öner
yuvada kaldı
Denizlispor iç transferde sözleşmesi biten
Alaattin Öner ile 1+1 yıllık sözleşme imzaladı.


